DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “DESCONSTRUINDO” GENERO
EM SALA DE AULA: EXPERIENCIAS NORMATIVAS DO PIBID/SOCIOLOGIA/UFCG de
autoria de SILMARA SILVA ALVES, NIZIELI MAYARA DE MACEDO SILVA, PRISCYLLA
KARLLA DE OLIVEIRA SILVA, SUZIANE SILVA ALBUQUERQUE, THATIANE LOURENÇO
DA SILVA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8785

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8785